
ZARZĄDZENIE NR 143/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978,
poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893) oraz § 17 ust. 2 załącznika do uchwały 
Nr IV/28/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie
(zm. uchwałą Nr IX/174/11 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 czerwca 2011 r.,
uchwałą Nr XX/567/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r.,
uchwałą Nr XXXVIII/1134/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2014 r.), zarządzam, 
co następuje :

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2015 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie.

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 143/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 1



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 2



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 3



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 4



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 5



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 6



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 7



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 8



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 9



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 10



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 11



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 12



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 13



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 14



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 15



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 16



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 17



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 18



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 19



Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 20



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 17 ust. 2 załącznika do uchwały Nr IV/28/07 Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie, zatwierdzanie rocznego sprawozdania
finansowego należy do kompetencji Prezydenta Miasta Szczecin i jest przedmiotem niniejszego
projektu zarządzenia.
Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r. wykazuje po stronie aktywów i pasywów kwotę
4.779.510,22 zł. Rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2015 r. wykazuje zysk netto
w wysokości 244.580,25 zł.
Przepis art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości wskazuje obligatoryjne
elementy sprawozdania finansowego i są to: bilans, rachunek zysków i strat, informacja
dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i
objaśnienia.
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ww. ustawy roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez
organ zatwierdzający zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 7. W przypadku Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie sprawozdanie finansowe
nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta, gdyż nie spełnia dwóch z trzech warunków
wymienionych w art. 64 ust. pkt 4 ustawy. Warunki te odnoszą się do wielkości zatrudnienia, sumy
aktywów bilansu na koniec roku obrotowego, przychodów netto ze sprzedaży towarów
i produktów oraz operacji finansowych za rok obrotowy.
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1374686457

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  14 kwietnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E84417A7-D583-483A-BF49-B521A18F3E65. Podpisany Strona 1




